
ZARZĄDZENIE NR 34/2018
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 3 kwietnia 2018 r.

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków
Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Kochanowskiego w Sławsku

Na podstawie art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r., poz. 59 z późn. 
zm.) w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 
1875 z późn. zm.),

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Pani Katarzynie Rudzkiej pełnienie obowiązków Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana 
Kochanowskiego w Sławsku od dnia 3 kwietnia 2018 r. do czasu wyłonienia dyrektora w drodze konkursu.

§ 2. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: EB9C8476-1320-4226-8E2B-FE8356D4E392. Podpisany Strona 1




